

Nabídka - materiál ALBROMET

č. 6052025

Vážení,
ještě jednou děkujeme za Vaši poptávku
ze dne 6.5.2025 kterou potvrzujeme následovně:

Cena brutto	407 360,80 Kč
Řezání	0,00 Kč
Balení - viz níže	0,00 Kč
Cena celkem	407 360,80 Kč
Dopravné a balné - zahrnuto v ceně, dopravní podmínka DDU Plzeň	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH	407 360,80 Kč
DPH 21 %	85 545,77 Kč
Cena celkem včetně DPH	492 906,57 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení	492 906,57 Kč

Ceny platí do odvolání a pouze pro celé množství.
Konečná cena může být upravena dle skutečné hmotnosti.
Nabídka platí s výhradou meziprodeje.
Dodací lhůta: ca 7 dní od data objednávky.
Platba : splatnost 21 dní od data faktury.

Seznam položek

Poř. číslo	Druh zboží	ks	Cena za 1 kg Kč	Hmotnost kg	Cena zboží Kč	Cena celkem Kč
1	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 53 Øx1000 mm	2	952,00	35,5	33796,00	33 796,00
2	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 56 Øx2180 mm	2	952,00	81,3	77397,60	77 397,60
3	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 61 Øx2113 mm	1	952,00	46,2	43982,40	43 982,40
4	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 63 Øx2050 mm	3	952,00	141,9	135088,80	135 088,80
5	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 71 Øx1012 mm	2	952,00	60,6	57691,20	57 691,20
6	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 71 Øx2045 mm tolerance rovnosti 5 mm/metr měření rovnosti podle normy EN 12163	1	952,00	62,4	59404,80	59 404,80

+5% = 427.728,84 Kč bez DPH